
平成３１年２月８日

保護者 様

深谷市立明戸中学校

校長 飯田 明

｢３年生を送る会｣の開催について（ご案内）

残寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、｢３年生を送る会｣を下記のとおり開催することになりました。この会は、１・２

年生が、３年生との別れを惜しむとともに、３年生への感謝の気持ちを伝える会です。

また、芸術鑑賞として劇団の方を招いた演劇もございます。ご多用中のこととは存じま

すが、生徒の活動の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年３月７日（木） １１：３５～１６：２０

２ 場 所 明戸中学校体育館

３ 内 容

【第１部】 (1) 開会式 １１：３５～１１：５０

(2) 思い出写真 １１：５０～１２：１０

(3) １・２年生の出し物 １２：１０～１２：４０

（給 食）

（昼休み）

【第２部】

(4) 第２部開会 １３：５５～１４：００

(5) 芸術鑑賞 １４：００～１５：４０

第１部 演劇教室 （ 約２０分 ）

第２部 『キジムナーの約束』 （ 約７５分 ）

（ 休 憩 ）

(6) ３年生の出し物 １５：５５～１６：０５

(7) 閉会式 １６：０５～１６：２０

※ 上演時間及び生徒の出し物等に、進行上多少の時間が前後することがあることをご了

承ください。

※ 車でお越しの際は、保護者用駐車場（校庭北門より入校）をご利用ください。

※ スリッパをご用意ください。

※ 寒い時期でもありますので、防寒の備えをお願いします。

※ 保護者控室は会議室です。ご利用ください。


